
ZARZĄDZENIE Nr 139/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  29 września 2016r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                       
        
              Na  podstawie art. 257 ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam,  co następuje: 
         
        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r. w  
sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016  ( zmienionej uchwałami Nr XVI/91/2016 z 
dnia 29 lutego 2016r., Nr XVII/98/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XVIII/100/2016 z dnia 29 
kwietnia 2016r., Nr XIX/106/2016 z dnia 31 maja 2016r., Nr XXI/118/2016 z dnia 30 
czerwca 2016r., Nr XXII/126/2016r z dnia 31 sierpnia 2016r., Nr XXIII/135/2016 z dnia 27 
września 2016r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 
2016r., Nr 99/2016 z dnia  10 lutego 2016r., Nr 103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  104/2016 
z dnia 9 marca 2016r., Nr 111/2016 z dnia 25 marca 2016r., Nr 118/2016 z dnia 14 kwietnia 
2016r., Nr 119/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r., Nr 121/2016 z dnia 17 maja 2016r., Nr 
122/2016 z dnia 15 czerwca 2016r., Nr 127/2016 z dnia 29 lipca 2016r., Nr 131/2016 z dnia 
16 sierpnia 2016r., Nr 134/2016 z dnia 01 września 2016r., Nr 136/2016 z dnia 09 września 
2016r., Nr 137/2016 z dnia 16 września 2016r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1.  w § 1: 
- zwiększa  się dochody budżetu gminy: 
  o kwotę                                        -                 14.200,00 zł. 
  do kwoty                                      -          30.543.372,70 zł. 
 
2.  w § 2: 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy: 
  o kwotę                                        -              14.200,00 zł. 
  do kwoty                                      -       31.210.986,05 zł. 
 
3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
5. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 139/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  29 września 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

            
 
 
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.239.2016.8 z dnia 21 września 
2016r zwiększona została dotacja celowa o kwotę 14.200,00 zł z przeznaczeniem                           
na sfinansowanie zadań własnych, to jest zatrudnienie przez Gminę asystentów rodziny      
ramach  realizacji  „Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 
rok 2016r”.   
Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w planie budżetu, dlatego należało 
dokonać zmiany w tym zakresie. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości  wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
Wprowadza się również zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 139/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 29 września 2016r. 
Dochody  budżetu  gminy na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 8 995 863,00 14 200,00 9 010 063,00

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 14 200,00 14 200,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 200,00 14 200,00

  Razem: 30 529 172,70 14 200,00 30 543 372,70

 Strona 1BeSTia  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 139/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 29 września 2016r.
Wydatki budżetu Gminy na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 682 506,37 0,00 2 682 506,37

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 928,00 0,00 67 928,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 269,63 1 102,11 2 371,74

  4300 Zakup usług pozostałych 1 287,26 - 1 000,00 287,26

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 102,11 597,89

852   Pomoc społeczna 9 608 552,00 14 200,00 9 622 752,00

 85206  Wspieranie rodziny 11 977,00 14 200,00 26 177,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 732,00 2 054,00 3 786,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 290,00 535,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 11 856,00 21 856,00

  Razem: 31 196 786,05 14 200,00 31 210 986,05

 Strona 1
BeSTia   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 139/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 29 września 2016r.
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2016  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377 507,32 0,00 377 507,32

 01095  Pozostała działalność 377 507,32 0,00 377 507,32

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75 0,00 429,75

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 0,00 61,25

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 159,48 0,00 4 159,48

  4300 Zakup usług pozostałych 251,62 0,00 251,62

  4430 Różne opłaty i składki 370 105,22 0,00 370 105,22

750   Administracja publiczna 67 928,00 0,00 67 928,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 928,00 0,00 67 928,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 493,11 0,00 50 493,11

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 843,74 0,00 3 843,74

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 604,46 0,00 8 604,46

  4120 Składki na Fundusz Pracy 88,80 0,00 88,80

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 269,63 1 102,11 2 371,74

  4300 Zakup usług pozostałych 1 287,26 - 1 000,00 287,26

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 102,11 597,89

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 0,00 1 641,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 6 199,00 0,00 6 199,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 199,00 0,00 6 199,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,76 0,00 206,76

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,47 0,00 29,47

 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 202,77 0,00 1 202,77

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 760,00 0,00 4 760,00

801   Oświata i wychowanie 61 671,69 0,00 61 671,69

 
 Strona 1 z 3 

BeSTia   
 80101  Szkoły podstawowe 35 472,50 0,00 35 472,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,20 0,00 351,20

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 121,30 0,00 35 121,30

 80110  Gimnazja 26 199,19 0,00 26 199,19

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,39 0,00 259,39

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 939,80 0,00 25 939,80

852   Pomoc społeczna 8 208 609,00 0,00 8 208 609,00

 85211  Świadczenie wychowawcze 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 4 901 961,00 0,00 4 901 961,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00 39 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 825,00 0,00 6 825,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00 0,00 956,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 969,00 0,00 39 969,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 769,00 0,00 7 769,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 0,00 320,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 0,00 1 700,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 179 999,00 0,00 3 179 999,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 918 378,10 0,00 2 918 378,10

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 0,00 61 000,00

 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 750,00 0,00 180 750,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 653,00 0,00 1 653,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 076,00 0,00 2 076,00

  4260 Zakup energii 2 800,00 0,00 2 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 741,90 0,00 3 741,90

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 2 200,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00
 
 Strona 2 z 3 

BeSTia 
 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

27 000,00 0,00 27 000,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00

  3110 Świadczenia społeczne 182,50 0,00 182,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,50 0,00 3,50

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 212,00 0,00 1 212,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 194,10 0,00 1 194,10

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,90 0,00 17,90

 85295  Pozostała działalność 212,00 0,00 212,00

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 0,00 212,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00

  

Razem: 8 721 915,01 0,00 8 721 915,01
 Strona 3 z 3 

BeSTia 
 
 

 
 
 
 
 

 


